ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 09 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar o

presente JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue:

Candidato (a) de inscrição nº 721242

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 714677

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 744488

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 732418

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 721973

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 703086

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 733656

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

Candidato (a) de inscrição nº 734356

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 721998

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 743281

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 735386

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a) a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 743248

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 720288

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Candidato (a) de inscrição nº 732145

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 13/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Informamos que os pagamentos efetivados no dia 13/11/2017 foram todos deferidos, visto que

foram confirmados pelo banco emissor.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 23 de novembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito